18-
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-

26-
27-
28-
29-
30-
31-
32-

33-

DOGU AKDENIZ UNIiVERSITESI CALISANLARI(D.A.U.) KOOPERA

AKTIF HESAPLAR :
Nakit Degerler
Koop Merkez Bankasindan Alacaklar
Bankalardan Alacaklar
Menkul Degerler Ciizdan1 (5+6) (Net)
a) Mali Kuruluslar Bono ve Tahvilleri
b) Diger Menkul Kiymetler
Mevduat Yasal Karsiliklar:
Krediler
Takipteki Alacaklar (Net) (10-11)
a) Takipteki Alacaklar
b) Takipteki Alacaklar Karsilig: (-)
Faiz ve Gelir Tah. Reeskontlari
Istirakler ve Bagh Ortakhklar (Net)
Elden Cikarilacak Kiymetler (Net)
Sabit Kiymetler (Net)
Diger Aktifler

..31.12.2023... Tarihli Bilanco

CARI DONEM
(31/12/2023)
8)) 175,023.00
2) 10,835,467.67
(3
(4) 0.00
0.00
0.00
5
(.6) 23,005,258.67
%)) 0.00
0.00
62,845.58
0.00
(.8) 222,473.38
.9) 12,499,861.13

TOPLAM AKTIFLER (1+..+16)-(5+6+10+11)

PASIF HESAPLAR :

Mevduat
Koop Merkez Bankasi1 Mevduati
Bankalara Borclar

Odenecek Vergi, Resim, Har¢ ve Primler

Faiz ve Gider Reeskontlari
Karsihiklar

Diger Pasifler

TOPLAM (18+..+24)

OZKAYNAKLAR:

Odenmis Sermaye

Yedek Akceler

Yeniden Degerleme Fonlari
Menkul Degerler Deger Artis Fonu
Donem Kari (Zarari)

Gecmis Yillar Kari (Zarari)

46,300,929.43

(10) 35,131,562.83
0.00

(11) 39,326.76
(12) 680,263.63
0.00

0.00

(13) 5,307,866.03
41,159,019.25

86,076.25

(.14) 4,372,745.86
1,183,088.07

TOPLAM OZKAYNAKLAR (26+...+31)

TOPLAM PASIFLER (25+32)

5,641,910.18

46,300,929.43




34- NAZIM HESAPLAR (35+36+37)

35-  a) Teminat Mektuplari

36- b) Akreditifler

37-  c¢) Diger Taahhiit Ve Yiikiimliiliikler

46,800,929.43




Ek.1
TiFi LTD.

ONCEKI DONEM
(31/12/2022)

251,914.87
1,159,143.18

0.00
0.00

0.00

0.00
6,122,805.97
20,020,193.86
0.00

0.00
62,845.58
0.00
58,984.17
6,517,384.08

34,193,271.71

31,110,496.03
0.00

0.00
482,391.08
0.00

0.00
2,538,795.67

34,131,682.78

83,926.25
4,421,606.27
0.00

0.00

0.00
-48,860.40

4,456,672.12

38,588,354.90




38,588,354.90




